АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от«£У » /У 2021г. г.Курск Ny?f-C>z/fpf

Об исключении проверки из ежегодного плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

на 2021 год

В связи с вступлением в силу 02.07.2021 постановления Правительства
Российской Федерации от 30.06.2021 № 1098 «О федеральном государственном
лесном контроле (надзоре)», которым отменено постановления Правительства
Российской Федерации от 22.06.2007 № 394 «Об утверждении Положения об
осуществлении федерального государственного лесного надзора (лесной
охраны)», изменением названия вида государственного контроля (надзора) и
учитывая отсутствие сведений о категории риска открытого акционерного
общества (ОАО «Беловское»), а так же вступлением в силу постановления
Правительства Российской Федерации от 30.06.2021 № 1094 «О федеральном
государственном контроле (надзоре) в области охраны, воспроизводства и
использования объектов животного мира и среды их обитания», которым
отменен абзац пятый пункта 1 постановления Правительства Российской
Федерации от 5 июня 2013 г. № 476 «О вопросах государственного контроля
(надзора) и признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации,
2013, № 24, ст. 2999), в соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования
ежегодных планов проведения проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении
изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
ПРИКАЗЫВАЮ: